江苏联源板式给料机产品型号大全
产品名称 江苏联源板式给料机产品型号大全
公司名称 南通联源机电科技股份有限公司
价格 235000.00/台
规格参数 品牌:联源
型号:GBL1200*4000
输送产量:120t
公司地址 南通海安县海安镇通扬路19号
联系电话 0513-13606279786 13606279786
产品详情
江苏联源板式给料机产品型号大全
一：GBQ系列轻型板式给料机产品型号
型号     输送槽宽度（mm）  生产能力（m3）  运转速度（m/s）   给料最大粒度（mm）
GBQ500        500              5-80           0.05-0.4            180
GBQ630        630             10-100          0.04-0.4            300
GBQ800        800             20-200          0.03-0.4            400
GBQ1000       1000            25-250          0.03-0.4            500
GBQ1250       1250            40-845          0.03-0.4            600
二：GBL系列中型板式给料机产品型号
型号     输送槽宽度（mm）  生产能力（m3）  运转速度（m/s）   给料最大粒度（mm）
GBL800        800             20-200          0.03-0.25           450
GBL1000       1000            30-300          0.02-0.25           550
GBL1250       1250            60-600          0.02-0.2            650
GBL1600       1600            80-800          0.01-0.2            860
GBL1800       1800            90-900          0.01-0.2            1000
GBL2000       2000            100-1000        0.01-0.2            1300
GBL2200       2200            120-1200        0.01-0.16           1500
GBL2500       2500            180-1800        0.01-0.16           1850
三：GBZ系列重型板式给料机产品型号
型号     输送槽宽度（mm）  生产能力（m3）  运转速度（m/s）   给料最大粒度（mm）
GBZ1000       1000            15-150          0.0054-0.054        700
GBZ1200       1200            20-300          0.0054-0.08         800
GBZ1500       1500            30-500          0.0054-0.08         900
GBZ1600       1600            50-600          0.0054-0.08         1000
GBZ1800       1800            100-900         0.0054-0.08         1200
GBZ2000       2000            100-1000        0.0073-0.073        1500
GBZ2200       2200            100-1200        0.0073-0.073        1800
GBZ2400       2400            150-1500        0.0073-0.073        1800
GBZ2500       2500            300-2000        0.0073-0.073        2000
电话：13606279786
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)